
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 894248

Pronájem kancelářského prostoru, 32 m², Kralovice, ul. Alšova
Alšova, 33141, Kralovice

6 500 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Hořejší Filip
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Plocha kanceláří: 32 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Kanceláře
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte prostor pro vaše podnikání v klidné lokalitě s výbornou dostupností a potenciálem
pro širokou škálu služeb? Nabízíme k pronájmu komerční prostor v ulici Alšova v Kralovicích, který je ideální pro
wellness, masáže, kosmetiku, pedikúru, nebo jiný podobný druh podnikání. Kromě tohoto hlavního prostoru nabízíme
k pronájmu i další tři komerční prostory, které se nacházejí v této stejné budově a které mohou být vhodné pro různé
podnikatelské záměry. Výše nájemného činí 6.500,- Kč, kauce činí 13.000,- Kč. V případně zájmu kontaktujte makléře.


